

اطمینان بخشی وزارت نفت به مردم؛ جای هیچ گونه نگرانی نیست

روال عادی سوخت رسانی در سراسر کشور

انرژی

در پی سلسله تعرضات اخیر رژیم صهیونیستی به برخی زیرساخت‌های نفتی کشور، وزارت نفت با قاطعیت اعلام کرد که هیچ گونه خللی در روند سوخت‌رسانی به وجود نیامده و تمامی فعالیت‌ها طبق روال عادی در حال انجام است. این اطمینان بخشی در حالی صورت می‌گیرد که اخبار نادرستی در فضای مجازی منتشر شده و نگرانی‌هایی را در بین مردم ایجاد کرده بود.

مدیریت بحران، در کمترین زمان ممکن

بر پایه اطلاعات و گزارش‌های میدانی، در حال حاضر، سوخت‌رسانی در ایران طبق روال عادی ادامه دارد و تمامی تأسیسات و زیرساخت‌های مربوط به توزیع سوخت در حالت آماده‌باش قرار دارند. این سیستم به گونه‌ای طراحی شده است که نه تنها تأمین سوخت برای خودروها و وسایل نقلیه عمومی را تضمین کند، بلکه نیازهای صنایع مختلف و نیروگاه‌ها نیز به طور کامل تأمین شود. با توجه به اهمیت سوخت در زندگی روزمره مردم و همچنین فعالیت‌های اقتصادی، وزارت نفت با نظارت دقیق بر روند توزیع و تأمین سوخت، اطمینان حاصل کرده است که هیچ گونه کمبودی در این زمینه وجود نداشته باشد. تداوم سوخت‌رسانی در شرایط عادی نشان‌دهنده کارایی و توانمندی سیستم‌های مدیریتی و عملیاتی کشور است که می‌تواند به عنوان الگویی برای سایر بخش‌ها نیز مطرح شود. در این راستا، همکاری و هماهنگی میان نهادهای مختلف دولتی و خصوصی نقش بسزایی در حفظ ثبات و امنیت انرژی کشور دارد. با توجه به تمامی این عوامل، می‌توان گفت که سوخت‌رسانی در ایران همچنان با قدرت و ثبات ادامه خواهد داشت. علی‌اکبر عرب‌عامری، مدیر تأمین و توزیع شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، با قاطعیت اعلام کرد که سوخت‌رسانی در سراسر کشور بدون مشکل در حال انجام است و هیچ گونه کمبودی در این زمینه وجود ندارد. وی تأکید کرد که تمامی تمهیدات لازم برای تأمین پایدار سوخت کشور اندیشیده شده است و مردم نباید هیچ گونه نگرانی در این خصوص داشته باشند. بنابراین گزارش، با وجود تعرضات اخیر رژیم صهیونیستی به برخی زیرساخت‌های نفتی کشور، با تلاش و تدبیر مسئولان و کارکنان صنعت نفت، هیچ گونه خللی در روند سوخت‌رسانی به وجود



عصر / ایران

نیامده و تمامی فعالیت‌ها طبق روال عادی در حال انجام است. مردم می‌توانند با اطمینان خاطر، اخبار مربوط به این حوزه را از منابع رسمی دنبال کنند و به شایعات منتشرشده در فضای مجازی توجه نکنند.

اتفاقات رخ داده در بیش از ۷۲ ساعت گذشته؛ جنوب همچنان می‌تپد

در جنوب کشور فاز ۱۴ پارس جنوبی و پالایشگاه گازی فجر جم هدف قرار گرفتند. اما واکنش سریع و حرفه‌ای نیروهای صنعت نفت، مانع از بروز خسارت جدی شد. وزارت نفت اعلام کرد که با حضور سریع و به‌موقع نیروهای عملیاتی صنعت نفت، عملیات مهار و کنترل حریق آغاز و در کوتاه‌ترین زمان ممکن آتش‌سوزی به‌طور کامل مهار شد.

اصفهان، قلب تپنده تولید

در قلب کشور، پالایشگاه اصفهان، به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز تولید سوخت، با تمام توان به فعالیت خود ادامه می‌دهد. این پالایشگاه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که تمامی واحدهای عملیاتی، تأسیسات و بخش‌های مختلف آن در وضعیت پایدار قرار دارند و کارکنان این مجموعه با تلاش و تعهد همیشگی، روند تولید و تأمین سوخت کشور را بدون وقفه ادامه می‌دهند.

پالایشگاه تهران در سلامت کامل

در پی انتشار برخی اخبار مبنی بر حمله به پالایشگاه

تهران در شهرری، این مجموعه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هیچ گونه حمله‌ای به این پالایشگاه صورت نگرفته و این مجموعه در سلامت کامل به فعالیت خود ادامه می‌دهد. در این اطلاعیه آمده است که آتش‌سوزی ایجادشده مربوط به مخزن سوخت در محیط پیرونی پالایشگاه تهران بوده و ارتباطی با پالایشگاه ندارد.

انبار نفت شهران؛ اقدام به موقع

انبار نفت شهران در تهران شامگاه شنبه (۲۴ خرداد) در ادامه تجاوزه‌های رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار گرفت و بلافاصله پس از وقوع حادثه، نیروهای عملیاتی و اسنادی در محل حاضر شدند. بر اساس گزارش‌های اولیه، میزان سوخت موجود در این دو مخزن بالا نبوده و شرایط به‌طور کامل تحت کنترل قرار گرفت و علت دود سیاه اطراف انبار نفت به دلیل سوختن مشتقات نفتی بود.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام کرد: «انباری که در منطقه شهران دچار آتش‌سوزی شده، حاوی مشتقات نفتی به‌جز بنزین بوده است، با توجه به شرایط، تمهیدات لازم از پیش اندیشیده شده بود و مقدار موجودی مخازن نیز پیش‌تر تعدیل شده بود.»

به گفته او در این حادثه دو تا سه مخزن دچار حریق شده‌اند که این مخازن حاوی بنزین نبوده و مشتعل بر دیگر مشتقات نفتی بوده‌اند و جای نگرانی برای شهروندان نیست.

بازارهای مالی

منطقه خاورمیانه همواره نقشی کلیدی در ثبات و اختلال اقتصاد جهانی ایفا کرده است. از یک‌سو، این منطقه به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت در جهان شناخته می‌شود و از سوی دیگر، آبراه‌های استراتژیک آن مانند تنگه هرمز و کانال سوئز، شاهراه حیاتی تجارت انرژی و کالا هستند. افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی در این منطقه، نه تنها موجب نگرانی در حوزه امنیت بین‌الملل شده، بلکه نوسانات شدیدی در بازارهای جهانی، بویژه نفت، طلا و سایر کامودیتی‌ها به وجود آورده است.

همچنین با گسترش درگیری‌ها میان ایران و رژیم صهیونیستی، امنیت مسیرهای انتقال نفت بیش از هر زمان دیگری زیر سؤال رفته است. ناامنی در کانال سوئز نیز ناوگان حمل‌ونقل دریایی را مجبور به انتخاب مسیرهای طولانی‌تری از اطراف قاره آفریقا کرده است که به گفته کارشناسان، حدود یک میلیون دلار به هزینه هر سفر می‌افزاید و زمان حمل‌ونقل را تا دو هفته افزایش می‌دهد.

اثر زنجیره‌ای در زنجیره تأمین جهانی

همچنین افزایش مدت سفر کشتی‌ها موجب کاهش ظرفیت فعال جهانی می‌شود و عملاً عرضه به بازار را محدودتر می‌کند. کاهش ظرفیت حمل‌ونقل موجب افزایش نرخ حمل، افزایش بهای بیمه کشتی‌ها و در نهایت انتقال این افزایش هزینه‌ها به مصرف‌کنندگان می‌شود.

بسیاری از صنایع و حوزه‌های اقتصادی از جمله خطوط هوایی، به نفت وابسته هستند و این اختلال‌ها، تورم عمومی را تشدید می‌کند. همچنین برخی تحلیلگران پیش‌بینی کرده‌اند که اگر بحران به تنگه هرمز کشیده شود، قیمت نفت ممکن است به بیش از ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد. تنگه‌ای که روزانه حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت از آن عبور می‌کند.

طلای جهانی؛ پناهگاه امن سرمایه‌گذاران در روزهای طوفانی

افزایش تنش‌ها، طلا را به صدر فهرست دارایی‌های امن گشاده است. تجاوز رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران و احتمال گسترش درگیری به کشورهای دیگر منطقه، فضای نااطمینانی را تشدید کرده و موج جدیدی از ورود سرمایه به بازار طلا ایجاد کرده است.

اثر دومینویی تنش‌ها در خاورمیانه

بر نفت، طلا و کامودیتی‌ها

افزایش عمومی قیمت کامودیتی‌ها

در هفته اخیر، نه تنها طلا و نفت بلکه سایر کامودیتی‌ها نیز تحت تأثیر شرایط ژئوپلیتیک و اختلال در زنجیره تأمین، افزایش قیمت را تجربه کرده‌اند. از فلزاتی مانند نقره، مس و پلاتین تا مواد اولیه صنعتی مانند فولاد، همگی رشد قیمت داشته‌اند. نگرانی‌ها از کاهش عرضه، افزایش هزینه تولید و افت ارزش دلار نیز به این روند دامن زده‌اند.

بازگشت قدرت به بازار انرژی‌های سنتی؟

در شرایطی که جهان به سوی انرژی‌های تجدیدپذیر در حال حرکت بود، شرایط خاورمیانه نشان داد که امنیت انرژی سنتی هنوز یک اولویت استراتژیک برای اقتصادهای بزرگ به شمار می‌رود. افزایش قیمت نفت، کشورهایی مانند آمریکا، چین و هند را وادار کرده است تا ذخایر استراتژیک خود را مرور کرده و حتی به فکر بازگشایی پروژه‌های قدیمی استخراج باشند.

شوک به اقتصاد کشورهای پیشرفته

به‌گفته صندوق بین‌المللی پول، به‌ازای هر ۱۰ درصد افزایش قیمت نفت، تورم در اقتصادهای پیشرفته تا ۰.۴ درصد افزایش می‌یابد. در شرایط فعلی که بسیاری از کشورها هنوز در حال بازیابی از آثار اقتصادی کووید۱۹ هستند، شوک‌های جدید انرژی می‌تواند فشار ثرومی مضاعفی ایجاد کند و رشد اقتصادی را به چالش بکشد.

چین، اروپا و آمریکا در معرض بیشترین آسیب

چین به عنوان بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان و مشتری اصلی نفت ایران، بیش از دیگران نگران اختلال در تنگه هرمز است. همچنین اروپا که بخش زیادی از تجارت خود را از طریق کانال سوئز انجام می‌دهد، با مسیرهای طولانی‌تر و پرهزینه‌تری مواجه شده است. ایالات متحده نیز با چالش ترکیبی تورم، انتخابات و سیاست‌های ضدثرومی فدرال رزرو مواجه است که واکنش‌های بازار را پیچیده‌تر کرده‌اند.

نگاهی به آینده بحران خاورمیانه کنترل‌پذیر است؟ هم‌اکنون قدرت‌های جهانی مانند آمریکا، اتحادیه اروپا، روسیه و چین تلاش دارند تا از گسترش درگیری‌های نظامی جلوگیری کنند. اگرچه با توجه به نقش آمریکا در همکاری با رژیم صهیونیستی و تحریر این رژیم بر ایجاد بحران، در خصوص تلاش این کشور برای جلوگیری از گسترش بحران تردیدهایی وجود دارد.

بهره برداری از ۱۹۷ پروژه شهری

به زودی

۴ میلیون متر مربع آسفالت

این فط اراده دارید...

کرت پارس بتن دریا

کرت پارس بتن دریا

خدمات و وسعت شهر

کرت پارس بتن دریا

آگهی مناقصه

شماره ۱۴۰۴/۰۱۳ م (یک مرحله ای)

انجام خدمات حمل و انتقال اکتان افزایش MTBE

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال فرم تکمیل شده ارزیابی مناقصه‌گران تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰۵ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت به آدرس (www.torc.ir) بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

ایران online

www.ion.ir

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

بران

www.behranoil.co

آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴-۸ نوبت اول

شرکت نفت تهران (سهامی عام) در نظر دارد به منظور انجام آزمون‌های نفوذ و ارزیابی امنیتی زیرساخت شبکه، سرویس‌های ارائه شده و برنامه‌های کاربردی با هدف شناسایی نقاط ضعف با آسیب‌پذیری‌های احتمالی و در نهایت ارتقاء سطح امنیت سرویس‌ها، سامانه‌ها، تجهیزات و به طور دقیق‌تر تمامی اجزای شبکه کامپیوتری شرکت را از طریق برگزاری مناقصه دو مرحله‌ای به مجری واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است دارا بودن پروانه‌های ذیل برای شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد:

۱- پروانه فعالیت معتبر در حوزه ارائه خدمات عملیاتی افتا یا خدمات عملیاتی امنیتی با گرایش آزمون و ارزیابی امنیتی

۲- پروانه فعالیت معتبر در حوزه امنیت فناوری اطلاعات از سازمان پدافند غیرعامل کشور

لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ برای دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی(جاده قدیم قم)، سه راه خیرآباد، انتهای بلوار تأسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت تهران، واحد بازرگانی داخلی، طبقه اول مراجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا شده اسناد مناقصه، پیش‌نویس قرارداد و اسناد و مدارک پیوست حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی(ظفر)، کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه همکف، دبیرخانه کمیسیون تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت تهران

اصلاحیه آگهی فراخوان مزایده عمومی ۱۴۰۳/۰۴۸

«مزایده فروش بخشی از اقلام ضایعاتی و مستعمل»

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت بندر عباس در نظر دارد فروش بخشی از اقلام ضایعاتی و مستعمل خود را طبق جدول مندرج در اسناد مزایده و قیمت پایه اعلامی از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.

۱- متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر جهت بازدید از اقلام و دریافت اسناد مزایده به آدرس - کیلومتر ۲۰ جاده اسکله شهید رجایی - سه راهی خونسرخ - بلوار صنعت نفت - شرکت پالایش نفت بندرعباس - ساختمان مرکزی - امور پیمان‌ها و مناقصات - اتاق ۱۳۴ مراجعه نمایند.

۲- تاریخ و محل تحویل پاکات پیشنهاد مالی: حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰، گشایش پاکات مالی در ساعت ۱۵:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ و محل تحویل ساختمان مرکزی - کمیسیون معاملات - اتاق ۲۰۳ می‌باشد.

۳- مبلغ سپرده شرکت در مزایده فوق معادل ۱۰٪ (ده درصد) کل نرخ پایه اعلامی (توسط مزایده‌گزار) می‌باشد که بایستی به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب پالایشگاه ارائه گردد.

۴- شرح و مقدار تقریبی اقلام مورد مزایده به‌همراه قیمت پایه در جداول مندرج در اسناد مزایده ذکر گردیده است. (لازم به ذکر است مبنای محاسبه فروش تعداد / وزن ضایعات، باسکول پالایشگاه بندر عباس و بارنامه‌های تنظیمی نماینده فروشنده می‌باشد.)

۵- فروش کلیه اقلام تحت مزایده به‌صورت یکجا و کامل مدنظر بوده و بایستی توسط خریدار بدون قید و شرط صورت پذیرد.

۶- این شرکت در رد یا قبول هر یک و تمامی پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.

۷- سایر شرایط در اسناد مزایده به‌طور کامل درج گردیده است.

۸- تلفن‌های تماس: ۳۳۳۶۷۱۵۲ و ۳۳۳۶۷۱۵۷ و ۷۶-۳۳۳۶۷۱۶۰

سایت اینترنتی ما: WWW.SHANA.IR و WWW.TENDER@NIORDC.IR و WWW.BAORCO.IR

کد پستی: ۷۹۳۱۱-۸۴۱۸۳

روابط عمومی و امور بین‌الملل